takowe również bez
pośrednio z Trjestu do St Petersburga przewożone
były; rabat zaś od tych towarów różnie liczonym bę*
dzie, a w każdym razie niżej j'<k od owoców połu
dniowych, mianowicie od towarów należących do klas-
sy normalnej po kop. 6; od towarów należących do
klas-y średniej obniżonej A, po kop. 4 j od należących
zaś do klassy obniżonej B i C, po kop. 3 od centnara.
Warszawa d. 29 lipca (10 sierpnia) 1869 r.

( 1 - 1 ) . - 6 ,0 9 8 - ((
Zarząd Stowarzyszenia Spożywczego „Merkury t

w Warszawie. — Zawiadamia Członków, że od dnia
dzisiejszego kupować mogą towary norymbergskie i
łokciowe, w sklepie p. Emilji Brygiewicz, przy ulicy
Nowy-Swiat nr. 36 nowy, według cennika znajdujące*
go się w sklepie, i zatwierdzonego przez Zarząd.

O kow ity p ła c o n o : dn ia 13 S ie rpn ia za w iad ro od rs. 3
kop: 6 2 % do r s r . 3 k: 6 8 % ; za g a rn ie c od r sr . 1 k: 18
r s 1 kop: -2 0 .

W Drunarni liurjera Warszawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

d o d a t e k

1-HJ DODATEK do K1I1.TERA TVAHSZAWSHEBO Nr 177.
Sobota.— Dnia 2 (14) Sierpnia. Rok 1869.

, , P r a s y j e e h a l l d o W a r s z a w y :
.:o o w zan D o n a t e m e ry t z C z ęstochow a n r 1065; M aleszew -
*i H ila ry oby w: z Ł a sk u n r 1363; P a s to r J a n oby w: z G ro
na n r l3 6 S a ; P y row icz S tan is ław re je n t z P ło c k a n r 8 8 0 jl ;

Tęż samą nagrodę otrzyma, kto da znać
kogo znajduje się. Gdyby do kogo przyniesiono, upra

sza się o zwrócenie uwagi na podobny instrument.
( I — :U — 6078—(10187)

£ m a NIERUCHOM OŚĆ Nr 2481B, w W arsza-
wie, sprzedaną zostanie przez publiczną licytację
w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w dniu 22
Sierpnia (3 Września) 1869 r., o godzinie loej r a

no. Licytacja zacznie się od summy Rs. 4,347 Kop. i. Wa-
djum wymagane Rs. i,o0o W arunki licytacyjne iZ biór obja
śnłPó. przejrzane być mogą u podpisanego Patrona, pod Nr
586B, w Warszawie.

Warszawa, dnia i (131 Siprpnia 1869 roku.
Ignacy Piędzicki, Patron.